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I. INFORMACJE OGÓLNE 

 

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE: 

Nazwa Spółki: Promag Spółka Akcyjna 

Siedziba Spółki: ul. Romana Maya 11, 61-371 Poznań 

KRS: 0000013278 

NIP: 7780040905 

REGON: 001371023 

 

 

2. CEL SPORZĄDZENIA INFORMACJI O REALIZOWANEJ STRATEGII PODATKOWEJ 

Celem sporządzenia przez Promag Spółka Akcyjna (dalej: „Promag S.A.” lub „Spółka”) niniejszej 

Informacji o realizowanej strategii podatkowej jest spełnienie obowiązku określonego w Ustawie o 

podatku dochodowym od osób prawnych, zgodnie z którym podatnicy, których przychody w roku 

podatkowym przekroczyły równowartość 50 mln euro, są obowiązani do sporządzenia i opublikowania 

Informacji o realizowanej strategii podatkowej za dany rok podatkowy.  

 

3. PODSTAWA PRAWNA INFORMACJI O REALIZOWANEJ STRATEGII PODATKOWEJ 

Informacja o realizowanej strategii podatkowej została przygotowana zgodnie z wymogami art. 

27c Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych  (Dz.U. 2021.1800).  
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II. ELEMENTY INFOMACJI O REALIZOWANEJ STRATEGII PODATKOWEJ 

 

1. PROCESY I PROCEDURY PODATKOWE ORAZ WSPÓŁPRACA Z ORGANAMI 

PODATKOWYMI 

 

1.1.  Informacja o stosowanych procesach oraz procedurach dotyczących zarządzania 

wykonywaniem obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego i 

zapewniających ich prawidłowe wykonanie 

Promag S.A. wypełnia swoje obowiązki podatkowe w sposób rzetelny przestrzegając przepisów 

prawa podatkowego. Dla zapewnienia zgodności podejmowanych działań z przepisami prawa 

podatkowego Spółka posiada i stosuje szereg procesów i procedur wewnętrznych, w szczególności 

obejmujących:  

a) wypełnianie obowiązków formalnych poprzez terminowe realizowanie obowiązków 

podatkowych wynikających z przepisów prawa podatkowego, w szczególności poprzez 

terminowe składanie rzetelnych informacji, deklaracji oraz terminowej płatności podatków; 

b) gromadzenie oraz sporządzanie dokumentacji wymaganej bezpośrednio przepisami prawa 

podatkowego umożliwiającą zachowanie należytej staranności dla wywiązania się  

z obowiązków podatkowych; 

c) analizę zdarzeń gospodarczych pod kątem ich wpływu na powstanie obowiązków 

podatkowych. Decyzje biznesowe podejmowane są z uwzględnieniem zagadnień 

podatkowych, w szczególności istniejących wytycznych, objaśnień oraz interpretacji i 

orzecznictwa w zakresie prawa podatkowego; 

d) bieżącą identyfikację potencjalnych ryzyk podatkowych. Wszelkie wątpliwości dotyczące 

kwestii podatkowych rozstrzygane są z uwzględnieniem przepisów prawa podatkowego i z 

zachowaniem należytej staranności, aby obowiązki podatkowe były wypełnione w sposób 

prawidłowy i rzetelny. W prawidłowym realizowaniu obowiązków podatkowych Spółka 

korzysta również z pomocy zewnętrznych doradców podatkowych. 

Obowiązki podatkowe wypełniane są przez wyznaczonych do tego wykwalifikowanych 

pracowników Spółki, którzy zapewniają prawidłowe i terminowe wypełnianie tych obowiązków a także 

przekazują wiedzę wewnątrz Spółki i wyznaczają wytyczne w zakresie kwestii podatkowych. 
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1.2. Informacja o dobrowolnych formach współpracy z organami Krajowej Administracji 

Skarbowej 

Promag S.A. w roku podatkowym 2021 nie podejmował dobrowolnych form współpracy z 

organami Krajowej Administracji Skarbowej.  

 

2. REALIZACJA OBOWIĄZKÓW PODATKOWYCH, ZGŁASZANIE SCHEMATÓW 

PODATKOWYCH 

 

2.1. Informacja o realizacji obowiązków podatkowych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

Promag S.A. w roku podatkowym 2021 wypełniał obowiązki podatkowe we wszystkich 

obszarach wymaganych przez prawo podatkowe robiąc to terminowo i z dochowaniem należytej 

staranności. W szczególności Spółka była podatnikiem / płatnikiem następujących podatków:  

a) podatek dochodowy od osób prawnych; 

b) podatek dochodowy od osób fizycznych; 

c) podatek od towarów i usług; 

d) podatek od nieruchomości; 

e) podatek rolny. 

Ponadto Spółka realizowała swoje obowiązki w zakresie odprowadzania składek na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne od wynagrodzeń wypłacanych pracownikom Spółki oraz w zakresie opłat 

celnych. 

 

2.2. Informacja o liczbie przekazanych Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej informacji o 

schematach podatkowych 

W roku podatkowym 2021 Promag S.A. nie przekazywał Szefowi Krajowej Administracji 

Skarbowej żadnej informacji o schematach podatkowych, o których mowa w art. 86a § 1 pkt 10 

Ordynacji podatkowej. 
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3. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI ORAZ RESTRUKTURYZACJA 

 

3.1 Informacja o transakcjach z podmiotami powiązanymi  

W roku podatkowym 2021 Promag S.A. realizował transakcje nabycia wyrobów gotowych z 

podmiotami powiązanymi w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 Ustawy o podatku dochodowym od osób 

prawnych, których wartość przekroczyła 5% sumy bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów o 

rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego 

Spółki, w tym z podmiotami niebędącymi rezydentami podatkowymi Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

3.2  Informacja o planowanych lub podejmowanych działaniach restrukturyzacyjnych mogących 

mieć wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych Spółki lub podmiotów powiązanych  

W roku podatkowym 2021 Promag S.A. nie planował ani nie podejmował działań 

restrukturyzacyjnych mogących mieć wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych Spółki lub 

podmiotów powiązanych w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 Ustawy o podatku dochodowym od osób 

prawnych.  

 

 

4. KATALOG ZŁOŻONYCH WNIOSKÓW  

W roku podatkowym 2021 Promag S.A. nie składał wniosków o wydanie:   

a) ogólnej interpretacji podatkowej, o której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji podatkowej; 

b) interpretacji przepisów prawa podatkowego, o której mowa w art. 14b Ordynacji podatkowej; 

c) wiążącej informacji stawkowej, o której mowa w art. 42a Ustawy o VAT; 

d) wiążącej informacji akcyzowej, o której mowa w art. 7d ust. 1 Ustawy o podatku akcyzowym. 
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5. ROZLICZENIA PODATKOWE W KRAJACH STOSUJĄCYCH SZKODLIWĄ KONKURENCJĘ 

PODATKOWĄ  

W roku podatkowym 2021 Promag S.A. nie dokonywał rozliczeń podatkowych na terytoriach 

lub w krajach stosujących szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych w aktach wykonawczych 

wydanych na podstawie art. 11j ust. 2 Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych i na 

podstawie art. 23v ust. 2 Ustawy o Ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz w 

obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów publicznych wydanym na podstawie art. 86a § 

10 Ordynacji podatkowej.  

 


